CITTA’ DIRAGUSA
SETTORE XI1

“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotas aﬁwgegistm Generale
indaa &% MOR 2004
N fige

N. /6§ SETTORE XiI

DATA Of~ 0%- 200 by

OGGETTO: Conferimento incarico di responsabilith di posizione organizzativa di
lavoro tipologia A art. 8, comma 1, €. C. ML L. 21.2.99 denominata “Area di sostegno
alle famiglie in difficoltd — Solidarietd Scciale” alla dipendente Nunzia Alba per i
periodo 1° marzo-30 glugne 2004,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BELZ@LQ@gJéE‘NGM wp: Whthe L1523~ hisk o

FUNZ. O SERV. p? INTERV_ gl - 0¥

i RAEPONIERE CAPO

L'anno  duemilaquatiro il giorno  wo. © del mese di marzo,

ell"Ufficio del Settore XII, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione:




A7

k74

W/

%

v

%7

%7

L7

W

A

IL DIRIGENTE

PREMESSG CHE:
11 Comune ha attuato i principi di razionalizzazione previsti dal D. VG n® 2993, oggl
trasfuso nel D. L.ovo n® 165/2001, con particolare riferimento agli am{:@h 3,4, 7,9, nonché al
capo I del Titole I attivando aliresi il Nucleo di Valutazione ed i sistemi di valutazione,
La disciplina dell’area delle posizioni organizzative ¢ contenuta neghi artt. 8, 9 ¢ 10 del C. C.
N, L. del 31.03.99;
La G. M. con deliberazione 446/2002 ha approvato il regolamento sui criteri generali per la
valutazione, gradﬁaziozze e conferimento delle posizioni organizzative;
Con deliberazione n° 104 del 24.02.2004 1a G. M. ha disposto la conferma dell’area delle
posizioni organizzative istituite con deliberazione di G. M. n® 438/02 e della posizione
organizzativa nel Settore temporaneo PIT dal 1° marzo 2004 al 30 giugno 2004,
Con ﬁia suﬁés,ﬁ:a deliberazione sono state istituite all interno del Settore 12° “Servizi Sociali ed
Assistenza” ulteriori n. 2 (due) posizioni organizzative inerenti: Area infanzia ed adolescenza
— servizi aperti e residenziali — Tip. A, Area anziani — servizi aperti ¢ residenziali — Tip. A, n
aggiunta a quella gia esistente “Area sostegno alle famiglie in difficolta ~ Solidarieta Sociale
Tip. A™;
Con la sopra citata deliberazione n° 104/04 la G. M. ha stabilito il valore economico della
retribuzione per ciascuna delle predette posizioni assegnate al Settore 12° ammontante €.
3.235,00 oltre il 15% della retribuzione della posizione ai fini della retribuzione individuale di
risuliaio;
Che il presente conferimento risulta coerente con i criteri generali contenuti pel citato
Regolamento con particolare riferimento al requisiti culturali posseduti, alle esperienze
maturate ed ai risultati conseguiti nella pluriennale attivitd svolta alle dipendenze di questo
Ente, avuto riguardo alla natura ed alle caratteristiche del pr@gmmmi da realizzare.
Ritenuto di assegnare alla dipendente Alba Nunzia Uincarico di posizione organizzativa per il
servizio “AREA DI SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE N DIFFICOLTA -
SOLIDARIETA’ SOCIALE” - Tipologia A;
Che oltre ai servizi inseriti nella suddetta area Ja stessa curera 1 servizi meglio indicati
nell’allegato contratio;
Preso atto che tale posizione organizzativa per le proprie caratteristiche soddisfa i requisiti
sancit dall’art. 8, comma 1, lettera a del citato contratto C.C.N.L. 31/03/99 che richiede lo
svolgimento di funzioni di direzione e di responsabilita di unitd organizzativa di particolare
complessita, caratterizzata da elevato grado di avtonomia gestionale ed organizzaiiva e che,
pertanto, si ritieme di individuare e conferire dal primo marzo *04 al trenta giugno "04
alia dipégdente Alba Nunzia Uincarice di cui in possesso dei requisiti previsti per la

- titolaritd della posizione in parola.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei

© servizi at quale si rinvia;

[—

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficaciadelle determinazioni dirigenziali;

DETERM INA

Conferire per tutte le motivazioni di cui in premessa alla dipendente Sigra Nunzia Alba
(Categoria D 3} I'incarico della posizione organizzativa di lavoro tipologia A — art. 8,
comma !, C.CN.L. 31.03.99 denominata “Area sostegno alle famiglie in difficolta —
Solidariets Sociale” per il periode dal 1° marzo 2004 al 30 giugno 2004 e per importo di €
3235,00 olwre i} 13% per indennita di risultato.

Dare atio che il conferimento dell’incarico viene regolamentaio e disciplinato dali’allegato
contratto individuale che forma parie integrante e sostanziale del presente provvedimento.



3. Dare atio altresi che al finanziamento della predetia posizione organizzativa si provvedera
con le risorse di cui alla deliberazione di G. N il fé}zf{}»-l con imputazione al Vaﬁ
2;73-«§m§} 4414/04 bil, 2004 - .8 +

_ }}g‘;%j@}_ 1A BP.
1585~ L hiBhlon) Fogog gg &Wg o

Allegato parte integrante: contratts




PARERI AT SENSIDELLA LR, 48/91 {%R E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZAE C@NTAEEL??A*
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, cornma 1 d@ la legge 142/90G
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

81 attesta la copértura finanziaria

Ragusa, 5%?& . éf; : @é

DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odferﬁagaﬂ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sefte, copia d@ﬁa s estesa determinazione dirigenziale e di averne frasmesso
copia al Segretario Generale,

e

Ragusa, éf" 3-6

. MESSO COMUNALE

. 5/1_,«@/%»:4?/ W

- 11 sottoscritto M@SSG wmaﬁgﬂa attesta i campzrﬁemo del su indicato periodo di ﬁﬁbbiicazmne e ;

cxo\gdaiéwg ok al /o- L

Ragusa, j “..;%I»-Qf’”
U o IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

- Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE




